

Getränke-Deals, die sich lohnen

nur vom 16.-21.02.2026

Wicküler

Pilsener  **9,99 €**

20 x 0,5 l
1,00 €/l



Hasseröder
Premium Pils

 **10,99 €**

20 x 0,5 l
1,10 €/l



Illeburger  **3,99 €**
medium

12 x 1,0 l
0,33 €/l



Wicküler
alkoholfrei

NEU

 **9,99 €**

20 x 0,5 l
1,00 €/l



Feldschlößchen

Mixx **Tipp**

 **11,99 €**

20 x 0,5 l
1,20 €/l



alle Preise zuzüglich Pfand

SPEZIAL Getränke-Deals

nur vom 16.-21.02.2026

KRACHER

 **13,99 €**

20 x 0,5 l
1,40 €/l



Berliner
Pilsner



Berliner Kindl
Jubiläums Pilsener



Schultheiss
Pilsener

Tipp

 **16,99 €**

20 x 0,5 l
1,70 €/l

Schöfferhofer Weizen



kristall



alkoholfrei



naturtrüb



dunkel

alle Preise zuzüglich Pfand

Unsere Dauerniedrigpreise – jeden Tag günstig

Ur-Krostitzer
Pilsner

15.99

20 x 0,5 l
1,60 €/l



Feldschlößchen
Pilsner, Export

12.99

20 x 0,5 l
1,30 €/l



Freiberger
Pils

15.49

20 x 0,5 l
1,55 €/l



Lübzer
Pils

17.99

20 x 0,5 l
1,80 €/l



Radeberger
Pilsner

16.49

20 x 0,5 l
1,65 €/l



Beck's
Pils,
Blue

16.99

20 x 0,5 l
1,70 €/l



Jever
Pilsener,
Fun,
Light

17.99

20 x 0,5 l
1,80 €/l



alle Preise zuzüglich Pfand